Kapasite Raporu Sayısı : 380
Meslek Komiteleri Toplantı Sayısı : 348
Komitelerin Almış Olduğu Karar Sayısı : 588
Yapılan Komite Yazışma Sayısı : 236

Verdiğimiz belge ve hizmetlerle Üyelerimize destek, ilimizi kalkınmasına katkı sağladık.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nın Tarihçesi

Yıl Hicri 1312 - Miladi 1894 yılında Urfa Sancağı'nın ileri gelen eşrafından yedi kişi bir araya gelerek Ticaret Odası'nın kurulması için ilk girişimi yaparak yönetimi oluşturdular. Yapılan görev taksimi neticesinde; Reis: Hacı Osman Beg, Reis Muavini: Hacı Bakır Ağa, Aza: